O takowej woli Najwyższej, oznajmiam Radzie Administracyjnej Królestwa, dla wydania stosownych rozporządzeń.

Namiestnik, Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg. W Warszawie d. 19 (31) maja 1867 r.

Ukaz do Rządzącego Senatu.

Wziąwszy na uwagę przedstawione przez namiestnika naszego w Królestwie Polskiem powody wykazujące konieczność zniesienia dycecyi Podlaskiej rzymsko-katolickiej i wnioski w tym przedmiocie komiteta do spraw Królestwa, rozkazujemy: